
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2° POLO  

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 grado 
Ufficio del Dirigente 0836/630008 - Tel. e Fax 0836/562998 

C.F. 80017810757   Via Arno Cod.Mecc. LEIC888002 
leic888002@istruzione.it – leic888002@pec.istruzione.it 

73013 GALATINA (LE) 
 
 

Prot. vedi segnatura   

        Codice CUP : I24C18000090007   

        Albo on-line    
        Sito Internet dell'Istituzione Scolastica 
        Atti 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione ELENCO DISPONIBILITA' ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
e COLLABORATORI SCOLASTICI per la realizzazione del Progetto PON/FSE  10.2.2A-
FSEPON-PU-2017-410 - Titolo  "Competenti insieme" - Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017                            

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFIDID/1953 del 21 febbraio 2017 del MIUR 
“Competenze di base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 
specifico – 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 - 
Azioni specifiche per la scuola dell'Infanzia (linguaggi e multimedialità - espressione 
creativa  espressività corporea) - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi). 

VISTA la nota nota prot. n. AOODGEFID/204 del 10.01.2018 con la quale la Direzione 
Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi 
strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 
comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, entro il 31 
agosto 2019, la sottoazione 10.2.2A definita dal seguente codice progetto:       
10.2.2A-FSEPON-PU-2017- 410 per un importo di € 44.905,20; 

VISTO il D.I. n. 44/2001, del 01 febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istituzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzione scolastiche"; 

VISTO          il D.P.R n. 275/99 Regolamento dell'autonomia; 
 

VISTO l'Avviso interno prot. n. 5436/C09 del 20/10/2018 relativo l'acquisizione di 
disponibilità del personale Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico per 
l'attuazione del progetto "Competenti insieme" Codice identificativo: 10.2.2A- 
FSEPON-PU-2017-410; 

VISTE le domande di disponibilità pervenute nei termini previsti nell'avviso; 

  



 
CONSIDERATO  che deve essere avviato il percorso formativo autorizzato di cui al progetto        
                      “Competenti insieme”10.2.2A-FSEPON-PU-2017-410”;    

D I S P O N E  

la pubblicazione dell'elenco del personale A.T.A.  che ha presentato istanza  di disponibilità  a  
svolgere attività aggiuntive nell'ambito del PON di cui all'oggetto:  

Assistenti Amministrativi:  

RUSSO                           Giovanna 
MARCUCCIO                 Sandra 
CLEOPAZZO                     Mariano 

 

Collaboratori Scolastici: 

FORTUNATO Michele 
DE LORENZIS Natalino P. 
BOVINO Sergio Francesco 
POLIMENO  Milena 
COLACI Salvatore 
 GEUSA Attilio 

 

 

            Firmato digitalmente da 
      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Eleonora LONGO 
 
 
 
 
 

 

 

 


		2018-10-30T10:33:30+0100
	LNGLNR58S52D883E




